

Pos	Menge		Text	Einzelpreis	Gesamtpreis
Übertrag					1.604,95 EUR
			Wohnen / Essen -----		
7	1,00	Stück	Wechselschaltung mit einer Brennstelle uP installieren und anschließen.	66,75 EUR	66,75 EUR
8	1,00	Stück	Mehrpriis Dimmer für konv. Glühlampen (230V) liefern, installieren und anschließen.	63,40 EUR	63,40 EUR
9	2,00	Stück	Ausschaltung mit einer Brennstelle uP installieren und anschließen.	37,10 EUR	74,20 EUR
10	1,00	Stück	Außensteckdose von innen schaltbar über Kontrollschalter uP installieren und anschließen.	69,75 EUR	69,75 EUR
11	3,00	Stück	Schukosteckdose 1- fach uP installieren und anschließen	33,45 EUR	100,35 EUR
12	2,00	Stück	Schukosteckdose 2-fach uP installieren und anschließen	47,50 EUR	95,00 EUR
13	1,00	Stück	Schukosteckdose 4-fach uP installieren und anschließen.	75,65 EUR	75,65 EUR
14	4,00	Stück	Antennensteckdose mit Anschlussleitung uP installieren und anschließen.	58,25 EUR	233,00 EUR
15	2,00	Stück	RJ45 Cat.6 - 2-fach liefern und montieren.	90,00 EUR	180,00 EUR
			Küche -----		
16	3,00	Stück	Ausschaltung mit einer Brennstelle uP installieren und anschließen.	37,10 EUR	111,30 EUR
17	1,00	Stück	Mehrpriis für zusätzliche Brennstelle uP	26,90 EUR	26,90 EUR
18	2,00	Stück	Halogeneinbaustrahler - nicht schwenkbar - 68 mm - 230 V - edelstahl - liefern, montieren und anschließen.	49,60 EUR	99,20 EUR
19	2,00	Stück	Schukosteckdose 1- fach uP installieren und anschließen	33,45 EUR	66,90 EUR
20	2,00	Stück	Schukosteckdose 2-fach uP installieren und anschließen	47,50 EUR	95,00 EUR
21	1,00	Stück	Schukosteckdose 3-fach uP installieren und anschließen.	61,55 EUR	61,55 EUR
22	1,00	Stück	Herdanschlussdose von der Verteilung mit NYM-I 5x2,5 mm² uP installieren und anschließen.	63,95 EUR	63,95 EUR
23	1,00	Stück	Geschirrspülsteckdose von der Verteilung uP installieren und anschließen.	37,10 EUR	37,10 EUR
24	1,00	Stück	Backofensteckdose von der Verteilung uP installieren und anschließen.	37,10 EUR	37,10 EUR
25	1,00	Stück	Kühl- und Gefrierschranksteckdose von der Verteilung uP installieren und anschließen.	37,10 EUR	37,10 EUR
26	1,00	Stück	Mikrowellensteckdose von der Verteilung uP installieren und anschließen.	37,10 EUR	37,10 EUR
27	1,00	Stück	Funk-Dunstabzugsteuerung liefern und montieren.	189,25 EUR	189,25 EUR
			Arbeiten -----		
28	1,00	Stück	Ausschaltung mit einer Brennstelle uP installieren und anschließen.	37,10 EUR	37,10 EUR
29	2,00	Stück	Schukosteckdose 1- fach uP installieren und anschließen	33,45 EUR	66,90 EUR
Zwischensumme					3.529,50 EUR